
Compilatore:  Lgt. C.S. Benvenuto

Decisione a contrarre con affidamento diretto

   DECISIONE DI CONTRARRE NR. DEL
OGGETTO:

La richiesta n.

il R.D. 18/11/1923 nr. 2440 e R.D. 23/05/1924 nr.827;
il D.P.R. 05/10/2010 nr. 207;
il D. Lgs. 15/03/2010 n. 66 e D.P.R. 15/03/2010 nr.90, nonché le relative I.T.A. (Istruzioni Tecnico-Applicative);
l’art. 3 della L. 13/08/2010, n. 136;
il D.P.R. 15/11/2012 nr. 236;
il D.P.R. 16.04.2013, n. 62;
il D. Lgs. 31/03/2023 nr. 36;

che la spesa in oggetto rientra tra quelle previste dai capitoli prog. del bilancio E.F. 
che 

CONSIDERATO

che:

Comando Legione Carabinieri "Piemonte e V.A."
Servizio Amministrativo

643 22/03/2024
Affidamento in economia di beni/servizi/lavori per le esigenze dei Reparti dipendenti - Loro sedi

ha richiesto l'acquisizione/esecuzione dei sottonotati beni/servizi/lavori necessari per soddisfare la seguente esigenza:
Servizio di sostituzione stagionale pneumatici dei veicoli in dotazione ai Reparti arealmente supportati dal Comando Legione Carabinieri "Piemonte e Valle 
d'Aosta", triennio 2022 - 2024. Esigenza per l'E.F. 2024.

Q.tà Tipologia e caratteristiche dell' opera/bene/servizio da acquisire Importo 
(iva compresa)

12 mesi Servizio di sostituzione stagionale pneumatici dei veicoli Arma dipendenti dal C.do Legione Carabinieri "Piemonte e Valle d'Aosta" 
Esigenza per l'E.F. 2024.

51.400,00 €                     

IL COMANDANTE
VISTA: 316/2 Mot. in data 16/01/2024 con cui SM - UFFICIO LOGISTICO - Sez. Motorizzazione

12 mesi Servizio di sostituzione stagionale pneumatici dei veicoli Forestale dipendenti dal C.do Legione Carabinieri "Piemonte e Valle 
d'Aosta" Esigenza per l'E.F. 2024.

8.250,00 €                       

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO l'Atto Dispositivo n.1 dell'Esercizio Finanziario 2024 e successive modifiche;
VISTO l’art. 15 del D.lgs. 31.03.2023, n. 36, che, al comma 1, prevede la nomina di un responsabile unico di progetto per le fasi di programmazione,

progettazione, affidamento ed esecuzione e al comma 4 prevede la possibilità di nominare un responsabile di procedimento per le fasi di programmazione,
progettazione ed esecuzione, ed un responsabile di procedimento per la fase di affidamento;

Importo presunto a bilancio 59.650,00 €              
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

ACCERTATO C0604.0-061-E-0050 Min. Dif. 2024
ACCERTATO la spesa è stata programmata per il corrente E.F. e si è in attesa del rilascio di dotazione ordinaria da parte del CGA;

VISTO l’art. 17 del D.lgs. 31.03.2023, n. 36, dove ai commi 1 e 2 prevede che con “decisione di contrarre” siano individuati gli elementi essenziali del contratto, i
criteri di selezione degli operatori economici, nonché il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari,
quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

VISTO il Piano Impiego Fondi (PIF – EF 2024) dell’Arma dei Carabinieri quale strumento operativo per l’impiego delle risorse; 
VISTA la lettera n. 152/3-1-2023 del 29/06/2023 con cui il Comando Generale SM – Ufficio Affari Giuridici e Condizione Militare, ha disciplinato la nomina del

Responsabile Unico del Progetto (RUP) e dei Responsabili del procedimento relativi alla fase di affidamento e alla fase di programmazione, progettazione
ed esecuzione;

che non risultano attive convenzioni/accordi quadro sul portale www.acquistinretepa.it;
TENUTO CONTO che non risulta presente apposito Accordo Quadro stipulato dal CGA;

che non sussiste l'obbligo di ricorrere al MePA in quanto la spesa per l'cquisizione dei beni/servizi, per ogni singolo affidamento, è inferiore a € 5.000, ai sensi del co. 130 
dell'art.1 della L. n.145/2018;

ACCERTATO che l'approvvigionamento in argomento rientra tra le "Tipologie di acquisti sotto soglia funzionali al mantenimento delle strutture e alla continuità delle 
attività istituzionali e operative dell’amministrazione difesa"  di cui all'art. 8 comma 1 dell'allegato II.20 al D.Lgs 36/2023;

TENUTO CONTO che, alla luce del richiamato quadro normativo, e nel rispetto dei principi di risultato e di efficienza, efficacia ed economicità, sia legittimo ed opportuno 
procedere al soddisfacimento dell’esigenza in oggetto tramite ricorso all’“affidamento diretto” di cui all’art. 50, c. 1, lett. a)/b) del D.lgs., n. 36 del 2023;

CONSIDERATO che il soddisfacimento dell'esigenza garantisce la piena operatività del/i reparto/i supportato/i;
TENUTO CONTO

vedasi allegato "A" 
* sono in possesso dei requisiti di ordine speciale proporzionati e attinenti all'oggetto dell'appalto ai sensi dell'art. 100 del D.Lgs 36/2023 ;
* sono gli unici in grado di soddisfare la necessità specificata nei tempi e modalità richieste

TENUTO CONTO dell’individuazione delle ditte, le quali offrono condizioni tecnico economiche ritenute convenienti per l’A.M;

VISTA la dichiarazione sostitutiva in merito al possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti, prodotta dalla Ditta ai sensi dell'art. 52 c. 1 del 
D.Lgs 36/2023, che potranno essere verificati dalla Stazione Appaltante, a campione, successivamente alla stipula;

DETERMINA
l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c. 1, lett. a)/b) del D.lgs., n. 36 del 2023, della relativa prestazione in premessa, in ottemperanza alle richiamate disposizioni normative, a 
favore degli operatori economici:

4868/6 e 2975/1



* non si trovano in nessuna delle condizioni di esclusione dalla partecipazione alle gare ai sensi dell’art. 94 e 95 del D. Lgs. n. 36/2023;
I.V.A. compresa che sarà:
E.F.

Il Capo del Servizio Amministrativo, quale Responsabile della fase di affidamento, è autorizzato ad adottare tutti gli atti conseguenti di propria competenza;

* offrono il bene/servizio alle stesse caratteristiche tecniche richieste dal Reparto

per una spesa complessiva di 59.650,00 imputata
sui capitoli 4868/6 e 2975/1 bilancio Min. Dif. 2024

Responsabile di procedimento per la fase di affidamento Responsabile Unico di Progetto
(Ten. Col. amm. Rocco Antonio Pedone) (Col. Flavio Magliocchetti)

IL COMANDANTE
(Gen. B. Antonio Di Stasio)

P.P.V. P.P.V.
IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO IL CAPO DI STATO MAGGIORE

Responsabile di procedimento per la fase di affidamento:
Il Capo Servizio Amminsitrativo (Ten. Col. amm. Rocco Antonio Pedone)
Direttore dell'esecuzione contrattuale:
I C.ti pro tempore dei Reparti arealmente competenti (vedasi allegato "A")

Il Dirigente di Settore è tenuto, ai sensi del D.Lgs 81/2008, ad adottare ogni predisposizione posta a presidio della sicurezza e della salute dei lavoratori.
Il presente atto autorizzativo sia inserito nella raccolta delle “disposizioni amministrative” ex para 10, sottopara 3, lett. a), Capo VIII, I.T.A. e allegato, in originale, a corredo del relativo
titolo di spesa.

Tenuto conto è disposto l'esonero dalla costituzione della garanzia definitiva ai sensi dell'art. 53, comma 4, del D.Lgs 36/2023.

NOMINA
Responsabile Unico di Progetto: 
Il Capo di Stato Maggiore (Col. Flavio Magliocchetti)
Responsabile di procedimento per le fasi di programmazione, progettazione ed esecuzione:
Il Capo Ufficio Logistico (Col. Mario Simeoni)

* offrono particolari garanzie per competenza e serietà nell'attività commerciale



COMANDO / REPARTO  ARMA PROT. N. DIRETTORE DELL'ESECUZIONE 
CONTRATTUALE

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE DELL’IMPRESA E 
SEDE LEGALE CAPITOLO IMPORTO

327/1-1 C.te Compagnia CC Canelli (AT) Cpt. 4868/6 1.000,00

327/1-2 C.te Gruppo CC Forestale 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR 250,00

327/1-3 C.ti Compagnia CC di Asti e 
Villanova Cpt. 4868/6 1.500,00

 327/1-4  C.te Gruppo Forestale CC 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-5 C.te Compagnia CC Verbania (VB) Cpt. 4868/6 3.000,00

 327/1-6 C.te Gruppo CC Forestale Verbania Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-7 C.te Compagnia CC  Domodossola 
(VB) Cpt. 4868/6 1.500,00

327/1-8 C.te Gruppo CC Forestale Verbania Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-9 C.te Compagnia CC  Vercelli (VC)     Cpt. 4868/6 2.000,00

327/1-10 C.te Gruppo CC Forestale Biella Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-11 C.te Compagnia CC Borgosesia (VC)  Cpt. 4868/6 1.000,00

 327/1-12 C.te Gruppo CC Forestale Biella Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-13 C.te Compagnia CC Novara (NO) Cpt. 4868/6 2.500,00

 327/1-14 C.te Gruppo CC Forestale Novara Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-15 C.te Compagnia CC  Arona (NO) Cpt. 4868/6 1.500,00

327/1-16 C.te Gruppo CC Forestale Novara Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-17 C.te Compagnia CC  Alessandria Cpt. 4868/6 1.500,00

327/1-18 C.te Gruppo CC Forestale 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR

500,00

327/1-19 C.te Compagnia CC Tortona (AL) Cpt. 4868/6 1.200,00

327/1-20 C.te Gruppo CC Forestale 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-21 C.te Compagnia CC Acqui Terme 
(AL)  Cpt. 4868/6 1.000,00

327/1-22 C.te Gruppo CC Forestale 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-23 C.te Compagnia CC Casale M.to Cpt. 4868/6 1.000,00

327/1-24 C.te Gruppo CC Forestale 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-25 C.te Compagnia CC Novi Ligure (AL) Cpt. 4868/6 1.000,00

327/1-26 C.te Gruppo CC Forestale 
Alessandria

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-27 C.ti Compagnia CC di Biella e 
Cossato Cpt. 4868/6 2.500,00

327/1-28 C.ti CompaC.te Gruppo CC Forestale 
Biella

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-29 C:te Compagnia CC Cuneo (CN) Cpt. 4868/6 1.200,00

327/1-30 C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

500,00

327/1-31 C.te Compagnia CC Saluzzo (CN)  Cpt. 4868/6 1.000,00

327/1-32 C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-33 C.te Compagnia CC Fossano (CN)  Cpt. 4868/6 1.000,00

327/1-34 C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

327/1-35 C.te Compagnia CC B.go S. Dalmazzo Cpt. 4868/6 1.000,00

 327/1-36 C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-37 C.te Compagnia CC Alba (CN) Cpt. 4868/6 1.200,00

 327/1-38 C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-39 C.te Compagnia CC Bra (CN) Cpt. 4868/6 1.200,00

 327/1-40 C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-41 C.te Compagnia CC di Savigliano 
(CN) Cpt. 4868/6 1.000,00

 327/1-42  C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 Compagnia CC di Bra 
“R.C. Pneumatici Snc Di Rodi Pier Paolo, Chiatto Vito E 
Ambu Alber To” VIA DON CARLO ROAGNA 2/B- P.IVA 

02056470046 - 12062 - CHERASCO   (CN)

Compagnia CC di Fossano
"Ressia & Compiani di Ressia Silvia e Compiani Ennio & C. 

s.a.s.", sita in Fossano (CN), Via Villafalletto, 3    P.Iva 
01805420047

 Compagnia CC di Savigliano 

“Daniele E Tesio - Officina Meccanica Di Daniele 
Bartolomeo & C. S.N.C.” VIA TORINO, 193 A - P.Iva 

01593980046 - Cap 12038 SAVIGLIANO (CN) 
danieletesio@pec.it

 Compagnia CC di Borgo S. 
Dalmazzo 

“Ghibaudo Gomme Di Ghibaudo Maurizio” VIA 
PEVERAGNO, 81 - P.Iva 03805960048 - C.F. 

GHBMRZ87E12D205Z -  Cap  12012 BOVES (CN)      

 Compagnia CC di Alba “Allario Pneumatici S.N.C. Di Allario Christian & C.” CORSO 
PIAVE 9 - P.IVA 03881370047 - 12051 - ALBA   (CN)

“Sportline Pneus S.R.L.” VIA SCHUMANN 2/A P.Iva 
01711260065 Cap  15067-NOVI LIGURE   (AL)               

Compagnia CC di Biella e 
Cossato

“Bergo Antonio Di Claudio Bergo & C. - S.A.S.” VIA IVREA 
103 P.Iva 01496970029 Cap 13900-  BIELLA (BI)              

Compagnia CC di Cuneo “CB Pneumatici Srl” VIA CUNEO 96 - P.IVA 03630230047 - 
12011 - BORGO SAN DALMAZZO (CN)

Compagnia CC di Saluzzo "Garage Italia" Via Circonvallazione nr. 25 -12037- Saluzzo 
(CN) P.Iva 00168130045

Compagnia CC di Canelli

Compagnia CC di Borgosesia “Eurogomma Di Calabro' Andrea & C. S.A.S.” Corso Vercelli 
222- 13011 – Borgosesia (VC), P.Iva 01498040029

Compagnia CC di Novara
“Grassi Gomme S.R.L.” VIA RISORGIMENTO 109,    cap 

28010-CALTIGNAGA   (NO) P.Iva 01543890030

Compagnia CC di Arona Autofficina Prebianca S.a.s., Via Michelona 10/12-28062 
Cameri (NO) P.Iva 02126080031

Compagnia CC di Asti e 
Villanova D'Asti

“Ok Drive S.r.l.” C.so Alessandria,458 - 14100 Asti (AT) 
P.IVA 10424570017    

Compagnia CC di Verbania
“VCO Gomme S.n.c. di Tabarini Gilberto, Maurizio & 

Fabrizio” Corso Europa nr. 52 - 28922 – Verbania (VB)- 
P.IVA 01465200036   

Compagnia CC di Domodossola

“Giudici Gomme Snc Di Giudici Andrea & C.” Via Cioia di 
Monzone nr. 4/4 bis - 28845 – Domodossola (VB) P.IVA 

01129400030

Allegato “A” alla Decisione di contrarre n. 643 in data 22/03/2024 del Servizio Amministrativo 
del Comando Legione Carabinieri “Piemonte e Valle d’Aosta”

Compagnia CC di Vercelli

Compagnia CC di Alessandria

“Marmo Gomme Snc Di Marmo Giuseppe & C.” Viale Italia 
144 - 14053 – Canelli (AT), P.Iva 01251290050

“GOMME & MOTORI S.R.L” VIA PIAVE ANGOLO VIA 
SARDEGNA 87/ - P.Iva 02433790066 - cap 15100-

ALESSANDRIA (AL) 

“Officine Angelo Bandiani Angelo” Via E. Beltrami nr. 1/26 - 
P.Iva 00488120064 C.F. BNDNGL45S01F449U - cap 15053-

Castelnuovo Scrivia (AL)

“F.G.F. Pneumatici Di Francinelli Fausta & C. - 
S.A.S.”STRADA STATALE N. 455 P.IVA 01514170024 - 

13039– TRINO (VC)

Compagnia CC di Tortona

Compagnia CC di Acqui Terme
“WARM-UP SNC DI CIRCOSTA ROGGERO E C” VIA SAN 
LAZZARO, 12 - P.Iva 01990390062 -  cap 15011 ACQUI 

TERME (AL)

Compagnia CC di Casale 
Monferrato

“PNEUS SETTE - S.R.L.” PUNTO VENDITA CUCCHI PNEUS - 
P.Iva 01226880068 - Cap  15033-  CASALE MONFERRATO 

(AL)                   

Compagnia CC di Novi Ligure

1 di 2



 327/1-43  C.te Compagnia CC Mondovì (CN) Cpt. 4868/6 1.200,00

 327/1-44  C.te Gruppo CC Forestale Cuneo Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 Compagnia CC di Chivasso , 
Nucleo Cinofili Volpiano, 1° 
Nucleo Elicotteri Volpiano 

 327/1-45  
 C.te Compagnia CC Chivasso (TO), 

C.te Nucleo Cinofili e C.te 1° Nucleo 
Elicotteri Volpiano (TO)  

"Angusti Pneumatici Di Alessandro Angusti" VIA PROVANA 
2 10036– SETTIMO TORINESE (TO) P.IVA 08762310012 C.F. 

NGSLSN71E05L219W PEC: angustipneumatici@pec.it 
Cpt. 4868/6 2.000,00

 Compagnia CC di Torino Oltre 
Dora, Nucleo Investigativo e 
Nucleo Informativo di Torino 

 327/1-46  
 C.te Compagnia CC TO-Oltre Dora, 

C.ti Nuclei Investigativo e 
Informativo di Torino  

“Caselgom - S.N.C. Dei Fratelli A. Ed L. Bottione” STRADA 
AEROPORTO 31 - 

P.Iva 04431020017 - Cap 10072 CASELLE TORINESE   (TO) Cpt. 4868/6 1.200,00

 327/1-47  C.te Comp. CC Moncalieri e Capo 
Uff. C.do 1° RGT CC "Piemonte"  Cpt. 4868/6 1.500,00

 327/1-48  C.te Gruppo CC Forestale Torino Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-49 
 C.te Comp. CC TO-San Carlo, C.te 
Rep. Serv. Magistr.,Responsabile 

Sez. di P.G. Torino 
Cpt. 4868/6 1.500,00

 327/1-50  Capo Uff. C.do Regione Forestale 
"Piemonte" 

Cpt. 2975/1 
FOR

500,00

 327/1-51  C.te Compagnia CC Ivrea (TO) Cpt. 4868/6 2.000,00

 327/1-52  C.te Gruppo CC Forestale Torino Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-53  C.te Compagnia CC Chieri (TO) Cpt. 4868/6 1.000,00

 327/1-54  C.te Gruppo CC Forestale Torino Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-55  C.te Compagnia CC Pinerolo (TO) Cpt. 4868/6 1.500,00

 327/1-56  C.te Gruppo CC Forestale Torino Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-57  C.ti Compagnia CC Rivoli e Susa 
(TO) Cpt. 4868/6 2.500,00

 327/1-58  C.te Gruppo CC Forestale Torino Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 327/1-59  C.te Compagnia CC Venaria Reale 
(TO)  Cpt. 4868/6 1.200,00

 327/1-60  C.te Gruppo CC Forestale Torino Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 Compagnia CC di Aosta e 
Chatillon- Saint Vincent  327/1-61  C.ti Compagnia CC Aosta e Saint 

Vincent - Chatillon (AO) 
“Fratelli Ierace S.A.S. Di Ierace Simone E C.” VIA MAZZINI 

18 - P.IVA 01182440071 - 11100– AOSTA (AO) Cpt. 4868/6 2.000,00

 327/1-62  C.te Reparto Comando, C.te 
Sezione Anticrimine  Cpt. 4868/6 1.500,00

 327/1-63  Capo Ufficio Comando Regione 
Forestale "Piemonte" 

Cpt. 2975/1 
FOR

250,00

 Nucleo Radiomobile di Torino, 
Compagnia Torino Mirafiori e 
Officina Leggera Legionale di 
Torino 

 327/1-64 
 C.te Nucleo Radiomobile, C.te 

Compagnia CC To-Mirafiori e Capo 
Sezione Motorizzazione di Torino 

Evofficina Srls - VIA ENRICO BAUDI DI VESME 31 - 10142 - 
Torino (TO) - C.F. 11845360012 - email/pec: 

evofficina@pec.it
Cpt. 4868/6 2.500,00

totale 59.650,00

                                        P.P.V.
                                        IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

                                        Responsabile di procedimento per la fase di affidamento
                                        (Ten. Col. amm. Rocco Antonio Pedone)

 Compagnia CC di Mondovì 
“Pneumatici Peretti - S.N.C. Di Fenoglio Igor E C.” VIA 

CLAVESANA, 12 - P.IVA 01871810048 - cap 12084 
MONDOVI' (CN)

P.P.V.
IL CAPO DI STATO MAGGIORE

 Compagnia CC di Moncalieri, 
1° Rgt Piemonte, NOE 

 Compagnia CC di Torino San 
Carlo, RSM,  Sezione di P.G. 

Responsabile Unico di Progetto
(Col. Flavio Magliocchetti)

IL COMANDANTE
(Gen. B. Antonio Di Stasio)

“Pneus Carignano Di Sacco Michele” VIA SALUZZO 20/C - 
P.IVA 08590970011 - C.F. SCCMHL62M04L219L - cap 10041 

CARIGNANO   (TO) 

“F.lli Paviolo Di Paviolo Paolo” STRADA PIOSSASCO 33 P.IVA 
08710940019 C.F. PVLPLA75A07E020R      cap 10043 

ORBASSANO (TO)  

 Compagnia CC di Ivrea 
“Emmea S.N.C. Di Baro Marco E Pistone Andrea” STRADA 

STATALE 26 KM. 24 - P.IVA 08828290018 - 10019– 
STRAMBINO (TO) 

 Compagnia CC di Chieri “Ermes Gomme Srl” VIA CARMAGNOLA 5   - P.Iva 
10489290014 - Cap 10046 POIRINO   (TO) 

 Reparto Comando 
(Autodrappello), Reparto 
Anticrimine di Torino e 
Forestale Torino 

“Ok Drive S.r.l.” Via Crea nr. 10 P.IVA 10424570017  10095 
– Grugliasco (TO) - email/pec: okdrive@pec.it

 Compagnia CC di Pinerolo 
“Ribotta Pneumatici S.A.S. Di Ribotta Paolo Ed Elio” VIA 

BIGNONE 85/6  - P.Iva 10614210010 - cap 10064-PINEROLO 
(TO)  

 Compagnia CC di Rivoli e Susa 
“Mondo Snc Di Jannon Franca E Jannon Giorgio” VIA VIA 

SAN GIULIANO 30 - P.Iva 08038340017 - Cap 10059-  SUSA 
(TO)    

 Compagnia CC di Venaria 
Reale 

“BEPPE PNEMATHICI DI IULIANO GIUSEPPE” VIA TORINO, 
29 P.IVA 11651690015 C.F. LNIGPP76C20C722N      cap 

10070 VARISELLA (TO) 

2 di 2


